ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__17 марта 2022 года_                                                                                  № __90_
г. Тирасполь

О признании утратившим силу
Постановления Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 27 октября 2020 года № 381

«Об утверждении Плана мероприятий
по развитию мелиоративного комплекса

в Приднестровской Молдавской Республике на 2021-2026 годы»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 27 октября 2020 года № 381
«Об утверждении Плана мероприятий по развитию мелиоративного комплекса
в Приднестровской Молдавской Республике на 2021-2026 годы» (САЗ 20-44).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                  А.МАРТЫНОВ